settembre ottobre novembre dicembre gennaio

D 1 M 1 V 1 D 1 M
L 2™ 2 S 2 L 2 G
M 3 G 3 D 3 M 3 V

M 4 V 4 L 4 M 4 S

G 5 S 5 M 5 G 5 D

\Y; 6 D 6 M 6 V 6 L
s 7 L 7 G 7 S 7 M
D 8 M 8 V 8 D 8 M

L 9 M 9 S 9 L 9 G

M 10 G 10 D 10 M 10 V

M 11 V 11 M 11 S

12 G 12 S 12 G 12 D
13 V 13 D 13 V 13 L
14 S 14 L 14 S 14 M
15 D 15 M 15 D 15 M
16 L 16 M 16 L 16 G
17 M 17 G 17 D BN 17 V
18 M 18 V 18 L 18 M 18 S
19 G 19 S 19 M 19 G 19 D
20 V 20 D 20 M 20 V 20 L
21 S 21 L 21 G 21 S 21 M
22 D 22 "M 22 V 22 D 22 M
NN 23 M 23 S 23 L 23 G
"M 24 G 24 D 24 M 24 V
M 25 V 25 L 25 M 25 S
"G 26 S 26 M 26 G 26 D
27V 27 D 27 M 27 V 27 L
28 S 28 L |28 G 28 S 28 M
29 D 29 M 29 V 29 D 29 M
30 L 30 M 30 S 30 L 30 G
31 G 31 M 31 V
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20 G
21V
22 S
23 D
24 L
25 M
26 M
27 G
28 V
29 S
30 D
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giugno

1 D
2 L
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luglio
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LEGENDA

inizio e termine delle lezioni
-collegio dei docenti
- collogui generali
riunioni di dipartimento
colloqui individuali
-consigli di classe/scrutini

vacanze

chiusure deliberate dal ClI

santo patrono

chiusure prefestive



